Kablolu Okuyucu

Uriin

1 PERKON TIGER CS22 2D LAZER BARKOD OKUYUCU

SYMBOL LS2208-SR20007R LAZER BARKOD OKUYUCU
usB

PERKON SPIDER SP-410 2D KABLOLU BARKOD
OKUYUCU

?\ DATALOGIC QUICKSCAN QD2590 2D BARKOD OKUYUCU

Marka

Perkon

Symbol

Datalogic

Perkon

5+

Stok

Fiyat

33,35 USD

67,85 USD

87,40 USD

89,12 USD



